[bookmark: _GoBack]様式第３号

令和　　年　　月　　日
　宮古市長　　あて
　　　　　　所在地
提出者　　商号又は名称
　　　　　　代表者の職及び氏名
　　　　　　電話番号

プレゼンテーション及びヒアリング参加申込書

　宮古市災害資料アーカイブシステム構築業務委託公募型プロポーザルについて、プレゼンテーション及びヒアリングへの出席予定者を下記のとおり報告いたします。

記

	所属及び役職
	氏　　　名
	備　　　考

※出席予定者は、３名までとします。

【プレゼンテーション時の使用機器等】
	・当日会場に持ち込む機器等を記載してください。（PC、タブレット等）

※プロジェクターへの接続は、HDMI端子ケーブルとなります。その他については、各自ご用意ください。